Urbs Regia, Costantinopolis, S.
Greg. lib. 9. ep. 14.

Urceolus, li, pen. cor. ma. ge.
il boccale, Eccl. 2. Urceus, il
vaso maggiore.

Urceoli, orum, ampolline per la
Messa. Tursellinus Historia
Lauretana.

Uredo, dinis, med. prod. in re-
cto, f. g. Un vaso, che abbrue-
ciate herbe. Gen. 41.

Urgeo, ges, fi, per castringere:
Dan. 3.

Urna, x, Un vaso, form. gen.
Esther 6.

Urus, il solco. Rusticus arat
colic, fecit urnum, seminat
aruum.

Uro, is, usq, ustuum per bruciare;
pros.

uror, *ardor per compassione*. 2.
ad Cor. 11.

Usque adhuc, idest, *perfino al tempo presente*, Ad Romanos. 1.

Usquequò, *in fino à quando*. 2.
Reg. 28. idest aliquantulum,
adverbium quantitatis. Psalm.
Convertere Domine usque-
quò, idest aliquanteulum,
item pro undique, *adverbium*
loci. Zach. 8. **usquequò ve-**
niant populi, idest undique,
item **usquequò**, idest quoniam
que, vel quamdiù, ut ibi:
usquequò Domine oblivious-
ris mein finem, vel pro do-
nec, *adverbium derivativum*,
ut 2. Machab, 1. **Sacerdotes**
psallebant hymnos, **usque-**
quò consumptum est sacrificium.

Usquequò, idest semper. Glo-
ria, & honor Deo usquequò
akifitno. Hymnus. Pange
lingua.

Usquequaque, idest, *al tutto*,
è *in fino à qui*. Non me dere-
linquas usquequaque. Psal.

Ustulare. 3. Esdræ 4. *hostilare*
ab uro, is, à quo aliud fre-
quentacivum usito, usitas,
bruciare.

Usuro, ras, fare, è dare ad usu-
ra, secundùm Hug.

Usurpo, as, per pigliare, &
usare illecitamente. 2. Prol.
Bibl.

Ut, pro sicut, fiat ut petitur; ut
pro quaque, ut subito, ut

propè, ut valde tenuit.
Ut, idest, *accioche*, *venerant*, *ui-*

cogerent, ut, idest, *dopo che*,
ut cessavit loqui. 1. Mach. 2.

Uter filis, & hoc le, penult. corr.
causa necessaria ad uso. Reg. 6.

Uter, utris, ma. g. l'Otto, idest,
vaso di cera, per rino, è alio.
Psal. 28.

Uterque, utraque, utrumque,
l' uno, e l' altro. Eccles. 4.
utraque in nominativo, med.
corr. sed in ablativo, med.
prod.

Uterus, ri, mas. gen. il ventre.
Num. 5.

Utique, med. cor. idest, certè.
Psal. Miserere.

Utpotè, med. cor. idest, quip-
pè, idest, non è maraviglia.
In sermone Decollationis San-
cti Joannis.

Utplurimum, idest, *spesse volte*,
in lectionibus Sapienti Franci-
isci.

Utputa, idest, *verbi gratia*. 1.
Corinth. 15. sed nudum gra-
num utputa tritici.

Utputa. 1. Cor. 15. *hoc est, ver-*
bi gratia, exempli causa, ni-
morum, &c.

Ut quid, perche, è perche cause,
ut quid natus sum? 1. Ma-
chab. 2.

Utrumnam, conjunctio dubita-
tiva, idest, se forse, *uterum-*
nam iussum fuerit. 1. Esdræ
5.